
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від  21.10.2021                                                                              №  17                        
с. Миколаївка
Про надання матеріальної допомоги учасникам бойових дій в зоні 
антитерористичної операції, сім‘ї загиблого та померлого учасника АТО, 
території Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської 
області

З нагоди відзначення Дня захисника України, відповідно до п.27 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.27 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Програми 
соціального захисту населення на території Миколаївської сільської ради на 
2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням третьої сесії Миколаївської сільської 
ради восьмого скликання від 23.12.2020 року № 25, враховуючи висновки 
комісії з питань охорони прав людини, законності, депутатської діяльності та 
етики, соціального захисту населення, освіти, охорони здоров‘я, культури, 
молоді та спорту, сільська рада вирішила:

1. Надати  матеріальну допомогу учасникам бойових дій в зоні 
антитерористичної операції, сім‘ям загиблих/померлих учасників 
антитерористичної операції на сході України у розмірі 1500,00 (одна 
тисяча п‘ятсот) гривень кожному за списком (додаток 1 додається).

2. Головному бухгалтеру сільської ради здійснити виплату допомоги 
відповідно до чинного законодавства до кінця бюджетного періоду.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


